	


	
	   2   COPIE   FIJLKAM
	
	    COPIA  COMITATO  REGIONALE


COMITATO REGIONALE LAZIO KAARTE__QUAL C.I. KATA ESO B/ CADETTI- 03/05/2015 CASERMA P.d.S. “GELSOMINI” PONTE GALERIA (RM)
	CAT. KG.
	DATI

ANAGRAFICI
	1° CLASSIFICATO
	KYU o DAN (*)
	2° CLASSIFICATO
	KYU o DAN (*)
	3° CLASSIFICATO
	KYU o DAN (*)
	4° CLASSIFICATO
	KYU o DAN (*)
	5° CLASSIFICATO
	KYU o DAN (*)
	6° CLASSIFICATO
	KYU o DAN (*)
	NUMERO ATLETI PARTECIPANTI

	ESOB

MASC
	COGNOME
	TAGLIAFIERRO
	
	BIANCHI
	
	MASUZZO
	
	MACALE
	
	EL_AWAG
	
	TIBO
	
	12

	
	NOME
	MARCO
	
	TIBERIO MARZIO
	
	ANTONIO
	
	MANUEL
	
	MOHAMED
	
	DANIELE
	
	

	
	DATA NASCITA
	14/01/2000
	
	05/07/2000
	
	09/09/2000
	
	21/02/2001
	
	09/10/2000
	
	2001
	
	

	
	LIC. FED.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	SOC. SPORT.
	ROMA 12
	
	K PROJECT
	
	TEAM KARATE LADISPOLI
	
	KARATE ROMA
	
	KARATE ROMA
	
	SAMURAI ROMA
	
	

	
	CODICE
	12RM0652
	
	12RM3484
	
	12RM2637
	
	12RM0797
	
	12RM0797
	
	12RM2708
	
	

	ESOB

FEMM
	COGNOME
	BARELLA 
	
	DI CESARE 
	
	GAROFOLI 
	
	CECI
	
	DE MEO 
	
	PIERGALLINI
	
	11

	
	NOME
	GIORGIA
	
	GIORGIA
	
	SOFIA
	
	ILARIA
	
	FEDERICA
	
	CLAUDIA
	
	

	
	DATA NASCITA
	05/06/2001
	
	20/11/2001
	
	25/02/2000
	
	21/11/2000
	
	04/01/2000
	
	2000
	
	

	
	LIC. FED.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	SOC. SPORT.
	G.S. FIAMME ORO
	
	FIT FOR YOU
	
	G.S. FIAMME ORO
	
	TEAM KARATE LADISPOLI
	
	G.S. FIAMME ORO
	
	CENTRO DIL. APRILIA
	
	

	
	CODICE
	12RM0061
	
	12RM1766
	
	12RM0061
	
	12RM2637
	
	12RM0061
	
	12LT2275
	
	

	
	COGNOME
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	NOME
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DATA NASCITA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	LIC. FED.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	SOC. SPORT.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	CODICE
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	CAD
MASC
	COGNOME
	GROSSO
	
	CECI
	
	PASINI
	
	MANETTI 
	
	PACCHIAROTTI
	
	MUSTI 
	
	15

	
	NOME
	SIMONE
	
	DANILO
	
	FABRIZIO
	
	STEFANO
	
	LUCA
	
	RODOLFO
	
	

	
	DATA NASCITA
	01/07/1998
	
	29/05/1998
	
	1998
	
	04/05/1999
	
	07/03/1998
	
	06/08/1998
	
	

	
	LIC. FED.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	SOC. SPORT.
	TEAM KARATE LADISPOLI
	
	TEAM KARATE LADISPOLI
	
	K PROJECT
	
	C.S. ESERCITO
	
	PARCO PARADISO
	
	PARCO PARADISO
	
	

	
	CODICE
	12RM2637
	
	12RM2637
	
	12RM3484
	
	12RM0134
	
	12RM2317
	
	12RM2317
	
	

	
	COGNOME
	FAGIOLO
	
	PARETI
	
	FRANCO
	
	TALONE
	
	
	
	
	
	

	
	NOME
	EDOARDO
	
	NIKOLAS
	
	GABRIELE
	
	ALBERTO
	
	
	
	
	
	

	
	DATA NASCITA
	11/05/1999
	
	18/08/1999
	
	05/11/1999
	
	17/04/1999
	
	
	
	
	
	

	
	LIC. FED.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	SOC. SPORT.
	SHOTOKAN FIUGGI
	
	BLUE GYM
	
	TORA KARATE SHOTOKAN
	
	KARATE SETTEVILLE
	
	
	
	
	
	

	
	CODICE
	12FR1844
	
	12RM3474
	
	12RM2325
	
	12RM2658
	
	
	
	
	
	

	CAD
FEMM
	COGNOME
	SANTORO 
	
	ANGELONI 
	
	DE SIMONE 
	
	D’AGOSTINI 
	
	ADRIANI 
	
	MORICONI 
	
	12

	
	NOME
	SUSANNA
	
	LUCREZIA
	
	SILVIA
	
	SARA
	
	ARIANNA
	
	GIULIA
	
	

	
	DATA NASCITA
	05/06/1999
	
	24/01/1998
	
	1998
	
	30/03/1998
	
	07/09/1998
	
	26/08/1999
	
	

	
	LIC. FED.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	SOC. SPORT.
	ASD ROMA 12
	
	TEAM KARATE LADISPOLI
	
	ANTHEA
	
	G.S. FIAMME ORO
	
	ASD DHARMA
	
	ASD NUMBER ONE
	
	

	
	CODICE
	12RM652
	
	12RM2637
	
	12RM3300
	
	12RM0061
	
	12RM2204
	
	12RM2887
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Visto l’Art. 2 del Programma Attività Federale, dichiaro che i sopraelencati Atleti/ Squadre sono iscritti/e alla Finale Nazionale,                                  IL PRESIDENTE DI GIURIA “COORDINATORE”
che si svolgerà   a OSTIA LIDO    il 30-31/05/2015…………………………….……….  .                                                             

(*) Se cintura “marrone”, indicare con MA; se cintura “nera” indicare con 1°, 2°, 3°, ecc.                                                                              _____________________________________________________                         
